
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla Urzędu Miasta  
Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. 2019 poz.351), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 

2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz.U.2017 poz.1911 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów 

podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 2010 Nr 208 poz.1375),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zasady rachunkowości dla Urzędu Miasta Jelenia Góra stanowiące załączniki 

do zarządzenia: 

Załącznik  Nr  1  -  Zasady rachunkowości dla budżetu Miasta Jelenia Góra 

Załącznik Nr 2 - Zasady rachunkowości dla Urzędu Miasta Jelenia Góra – Jednostka 

Budżetowa 

Załącznik  Nr  3 -  Zasady rachunkowości podatków  w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

Załącznik  Nr  4 - Zasady rachunkowości dla projektów finansowanych z udziałem 

środków europejskich w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

Załącznik  Nr  5 - Zasady rachunkowości dla dochodów Skarbu Państwa w Urzędzie 

Miasta Jelenia Góra. 

        

       

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, dyrektorom departamentów oraz 

naczelnikom i kierownikom pozostałych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

§ 3  

Traci moc: 

1. Zarządzenie Nr 0050.1357.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21 marca 

2018 r. w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 
§ 4 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 maja 2019 r. 

ów trwałych w budowie. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 


